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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21507061B

2. Data e Regjistrimit 07/03/2022
3. Emri i Subjektit Alprofit Consult
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, 
Tërshana 2, Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 27. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve të konsulencës financiare. Shërbime të 

keshillimit financiar, shërbime kontabiliteti. Shërbime të 
administrimit të taksave dhe sherbime të tjera administrative 
dhe organizative. Shërbime të regjistrimit të biznesit. 
Shërbime te regjistrimit fillestar dhe ndryshime të tjera në 
regjistrin tregtar. Sherbime të tjera profesionale, në fushën e 
trajnimit profesional, sherbime të rekrutimit të trajnimit te 
punonjesve dhe shërbime e veprimtari të tjera të ngjashme.
Juljana Avdi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2022                Deri: 07/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiHaxhillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët JuljanaAvdi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alprofit Consult
E-Mail: juliana.avdi@alprofitconsult.al  
Telefon: +35569550758  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-874135-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875609-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.03.2022 për ndryshimin e emrit 
të shoqërisë dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Aiprofit Consult")          u be            ("Alprofit Consult ")         
Emri Tregtar ishte            ("Aiprofit Consult")          u be            ("Alprofit Consult")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1F5AD3-6DC9-4819-894C-4D73C68BF421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F3BCE9-8BF6-479E-B5D4-6571C99AD9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F666993F-FB35-4B1F-85F7-CCDD884C839A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5983D7-57B5-4585-A032-2A861FAD1E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E34509-4B45-4EA1-8451-529E2391500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E240A84-2A5F-4868-BE15-BF75D6B5BEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E240A84-2A5F-4868-BE15-BF75D6B5BEB4
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(i nëpunësit të sportelit)


